

## Uzasadnienie

do uchwały Nr XLVI/570/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r.

Uchwała zawiera:

### **I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 120.000 zł, w związku z:**

- ⇒ umową zawartą z Państwowym Instytutem Sztuki Filmowej na dofinansowanie realizacji projektu „3.Tydzień Filmu Polskiego w Norymberdze” – kwota 30.000 zł,
- ⇒ otrzymaniem nagrody pieniężnej od Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej za udział w konkursie „Ekologiczna Gmina Województwa Małopolskiego” i przeznaczeniem jej na rozszerzenie zasięgu i zakresu organizowanych przedsięwzięć w ramach edukacji ekologicznej – kwota 75.000 zł,
- ⇒ dofinansowaniem przez PZU Życie S.A. Oddział Krakowski badań profilaktycznych dla pracowników UMK – kwota 15.000 zł.

### **II. Zmiany treści ekonomicznej wydatków, poprzez przeniesienie planu wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne, w łącznej kwocie 170.000 zł, w tym z zadań:**

- ⇒ w zakresie których Rada Miasta Krakowa powierzyła kompetencje decyzyjne Dzielnicom – remonty dróg, chodników i oświetlenia na zadanie „Budowa i przebudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy XI” - kwota 150.000 zł,
- ⇒ powierzonych dzielnicom z zakresu problematyki osób niepełnosprawnych na zadanie „Likwidacja barier architektonicznych”, z przeznaczeniem na budowę pochylni dla osób niepełnosprawnych w os. Ugorek (Dzielnica III) - kwota 20.000 zł.

### **III. Przeniesienia w ramach planu wydatków bieżących w kwocie 22.880 zł, z zadania: „Prowadzenie miejskich instytucji kultury”, z przeznaczeniem na realizację w ramach zadań powierzonych dzielnicom lokalnych wydarzeń kulturalnych – kwota 22.880 zł.**

### **IV. Zmiany w planie wydatków na kwotę 93.400 zł, w ramach zadań uznanych przez dzielnice za priorytetowe. Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik do niniejszego uzasadnienia.**

### **V. Zmiany w planie dochodów własnych**

Dokonyje się zmian w planie dochodów własnych jednostek budżetowych na podstawie § 5, pkt 6 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych oraz trybu postępowania przy przekształcaniu w inną formę organizacyjno - prawną, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

### **VI. Zmiany wydatków budżetu Miasta, związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi.**

Dokonyje się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Miasta Krakowa w roku 2009 w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację zadania „Przebudowa ulic: Wilgotna, Laszczki, Algierska”, które będą podstawą do zaciągnięcia zobowiązań umownych na kolejne lata.